dixit Magnificis Dominis Volumnio Perino et Augustino Nino Prioribus, ae

multis civibus ibidem presentibus, qualiter faeta est resolutio de loeo pro

Hospitali faciendo: et quod ipse et Illustrissimus De Gambara Episeopus

Viterbiensis bene omnia eonsiderarunt et tandem elegerunt, pro loeo ubi

novum Hospitale eonstrui et fieri debeat, loeum illum prope Hospitale Con

valeseentium.

LIV.

Archivio Diplomatico Viterbse.

Riforme vol. 60 pag. 79 t.

15 0TTOBRE 1574.

v.

La Confraternita del Gesù vende al Comune il palazzo Peroni sul colle

del Duomo, perchè ri possa costrurre l'Ospedale del Comune.

Die XV Oetobris 1574. Domini Cristophorus Regius et Roeeus Masinus

de Viterbio, qui alias de mense Aprilis, seu alio veriore tempore, nomine

Societatis Sanctissimi Nominis Iesu et pro Ilospitali Convaleseentium eme

runt a Domino Francisco Peronio de Viterbio domum cum membris, de

quibus in istrumento desuper eelebrato per Dominum Faustum Saecum

Notarium Viterbiensem, seientes 'quod Illustrissimus et Reverendissimus

Dominus Cardinalis Farnesius, Legatus, deerevit quod Hospitale Comunis

Viterbii fiat et constituatur in dieta domo; ideo ut effeetum sortiatur, di

ctam domum cum membris et juribus emptis in dicto instrumento cesse

runt, concesserunt, et quatinus opus sit, vendiderunt Magnifieis Dominis

Augusto Nino et Honorato Ser Matthie Prioribus, ac Dominis Michaeli Flo

renzolio, Camillo Felitiano et Dominieo Pogio super dicto Hospitali Depu- •

tatis, ibidem presentibus et pro eodem Hospitali Comunis Viterbii, eum eon

sensu et auctoritate Reverendi Domini Vieelegati ibidem presentis et eonsen

tientis, acceptantibus, ponentes eosdem dieto nomine in loeum ipsorum, eon

stituentes ipsos procuratores ut in rem propriam ... ete. Et hoe pro eodem

pretio quo ipsi emerunt, videlieet scutorum 400; quod pretium predicti Ma

gnilici Doinini Priores et Deputati, viee et nomine dicti Hospitalis et pro eo,

solvere et satisfaeere promiserunt in terminis et modis in quibus ipsi vendi

tores obligati sunt dicto Domino Francisco, ex forma dieti instrumenti rogati

per dictum Dominum Faustum ... ete.; nee non, quum predieti Domini Chri
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stophorus et Roccus jam solverunt ad dietum computum dicto Francisco

scuta centum, illa eisdem dicto nomine promiserunt dicti MM. DD.PP. resti

tuere ad omnem ipsorum requisitionem, dantes... etc. Super quibus... etc.

Actum Viterbii in Camera Palatii residentie Reverendi Domini Vicele

gati, siti in platea Comunis juxta suos fines, presentibus ibidem Felice Gre

gorii tubicina de Viterbio et Oratio Pulidori de Parma, testibus.

LV.

Archivio Diplomatico Viterbese.

Riforme Vol. 60 pag 35.

14 MARzo 1574.

Memoria della fondazione dello Spedale dei Convalescenti

nella Chiesa di San Gregorio.

Die 14 Martii 1574. Venerabilis Societas Nominis Yesu, que hactenus

suis et aliorum elemosinis in loco eorum residentie Ecclesie Sancti Gre

gorii construxit Hospitale pro pauperibus Convalescentibus, dicta die illud

operuit et exercere hospitalitatem cepit, ac processionaliter quatuor paupe

res convalescentes ex llospitali publico per vias publicas transeuntes, mul

tis ac multis viris ac mulieribus comitantibus, ad dictum eorum locum et

Hospitale adduxerunt.

Opus hoc optimum Deus adiuvet.

LVI.

Archivio dello Spedal-Grande.

Lib. Congregazioni II – pag. 59.

10 NoveMBRE 1594.

I Conservatori del Comune e i Governatori dello Spedale allocano a Ce

sare Nebbia di Orvieto la pittura di un quadro per la Cappella dello

Spedale.

Die X Novembris 1594. Congregati in unum Illustrissimi Domini Con

servatores Populi Civitatis Viterbii, nec non Magnifici Domini Mutius Bus
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sius et Angelus Closius, duo ex praefectis eurae et administrationi Vene

rabilis Hospitalis Illustrissimae Comunitatis Viterbii, et Dominus Caesar

Paulomis Camerarius, in dicto venerabili Hospitali ante altare, et faetis in

simul mutuis eolloquiis et diseussionibus super pietura facienda in die to

altari, tandem eum interventu consensu et voluntate Reverendi Domini

Viearii et unanimiter deereverunt et ordinaverunt in dicto altari omnino fieri

debere pieturam ad honorem Omnipotentis Dei ejusque Unigeniti Filii et

D. N. Ihesu Xpi. videlicet eum historia Piscinae Evangelicae, sumptibus

tamen et impensis dicti Hospitalis.

Et propterea, voeato exeellente Domino Caesare Nebia pietore Urbeve

tano ibidem aeeersito et praesente, et habito eum eo tractatu super hujus

modi pietura faeienda, et illius praetio, et, mediante praedicto Reverendo

Vicario, eoneordato pro seutis eentum triginta, ideo praedicti Illmi. Dni.

Conservatores et dieti Praefeeti, eum praesentia praedicti R. D. Viearii,

viee et nomine dieti Ven. Hospitalis et pro eo, appaltarunt eidem Domino

Caesari Pictori praesenti supradictam picturam et opus faciendum in dicto

altari eum dicta historia Piseinae Evangelieae, pro dicto praetio seutorum

centum triginta de paulis X pro seuto, solvendorum, prout solvere pro